
令和 2 年 6 月 26 日 

ご家族様・ご関係者各位 

 

社会福祉法人研水会 

高根台ホーム 

 施設長 渡辺友則 

 

高根台ホーム 一部面会再開について 

 

 

梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

日本国内において緊急事態宣言が解除後も新型コロナウィルス感染拡大防止対

応が続く中、県対処方針に沿って感染予防対策を実施の上、高根台ホームの一部面

会を再開致します。令和 2年 7月 1日より完全予約制にて下記の実施方法で対応さ

せていただきます。ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

再開日時：令和 2 年 7 月 1 日（水） 

 

面会方法：高根台ホーム 1 階デッキにてガラス越しでの面会 

 

予約開始：令和 2 年 6 月 29 日（月）10：00～ 

  

面会時間：5 分程度のご面会でお願い致します。 

 

※オンライン面会は事前予約にて引き続き対応しております。 

 

※1 階デッキ部の使用については面会及びご利用者様の外気浴等で使用

致しますので予約制での使用方法に一時変更させていただきます。 

 

 

 

                    お問い合わせ 高根台ホーム       

担当 相談課 0463-31-4972  


